

# Zdrowy Lizak MNIAM-MNIAM NA Gardło 40 sztuk + 4 sztuki gratis



Cena: 43,74 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	40 szt.
Postać	-
Producent	STARPHARMA SP.Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

RODZAJ REJESTRACJI: Suplement diety

PRODUCENT: Starpharma Sp z o.o

ILOŚĆ: 40 sztuk

Zdrowy Lizak Mniam-Mniam Na Gardło - suplement diety, zawierający w swoim składzie wyciąg z tymianku pospolitego, wyciąg z szalwii lekarskiej, wyciąg z owoców aceroli, wit. C i D oraz cynk i rutynę, przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 3 roku życia. Produkt o smaku malinowym.

### ZASTOSOWANIE:

Witamina: C, D i cynk pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i kości.

Wyciągi z tymianku pospolitego i szalwii lekarskiej działają łagodząco na błony śluzowe gardła, krtani i jamy ustnej oraz odświeżająco na oddech.

**ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA:**

Spożywać 1 – 2 lizaki dziennie.

Zawartość substancji odżywczych w porcji dziennej:

Składniki	1 lizak	% RWS*	2 lizaki	% RWS
Witamina C	12 mg	15%	24 mg	30%
Witamina D	2,5 µg	50%	5 µg	100%
Rutyna	0,6 mg	---	1,2 mg	---
Cynk	5 mg	50%	10 mg	100%
Wyciąg z tymianku (4:1) gdzie:  wyciąg z tymianku w przeliczeniu  na suszone ziele tymianku	18,25 mg   73 mg	---  ---	36,5 mg   146 mg	---  ---
Wyciąg z szałwi lekarskiej (4:1) gdzie:  Wyciąg z szałwii w przeliczeniu  na suszone liście szałwii	12,5 mg   50 mg	---  ---	25 mg   100 mg	---  ---
Wyciąg z owoców Aceroli	13,5 mg	---	27 mg	---

\*% RWS – Referencyjna Wartość Spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej  
(8400kJ/2000kcal)

Produkt nie zawiera cukrów, konserwantów, glutenu, laktozy. Zawiera fitoski ksylitol, stevia, naturalne aromaty i barwniki oraz składniki pochodzenia roślinnego.

#### SKŁAD:

substancja słodząca: ksylitol, glikozydy stewiolowe; substancja wypełniająca: izomalt; suszone maliny (2,2%);regulator kwasowości: kwas cytrynowy; wyciąg z tymianku pospolitego (*Thymus vulgaris* L); substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, guma arabska; wyciąg z szalwii lekarskiej (*Salvia Officinalis* L); glukonian cynku (cynk); wyciąg z owoców aceroli (*Malpighia glabra*); kwas L-askorbinowy (witamina C); cholekalcyferol (witamina D); rutyna; naturalny aromat malinowy; naturalne barwniki: antocyjany.

Przechowywanie: w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze 15-25 st. Celsjusza, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.

Ostrzeżenie: Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Nie zaleca się stosowania preparatu u kobiet w ciąży i karmiących piersią. Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości/alergii na którykolwiek ze składników preparatu

Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy preparat niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.